onder

fanda entd reli glasd

A0422 - Piani formativi Sett/ Terr (Scadenza 2)
Graduatoria Sintetica -- Comparto: Scuola

Piano Titolo Soggetto Attuatore  Punteggio Stato Fin. Totale  Fin. Fonder Fin. Privato Bg?fiftlt(i:\l/?”
A0422 0039 STAR BENE A FISM ROMA 74,60 Amm. e Fin. 12.000,00 12.000,00 0 12
(Settoriale) SCUOLA FEDERAZIONE
ITAL.SC.MATERNE
PROV.ROMA
A0422_ 0041 PIANO FORMATIVO FEDERAZIONE ISTITUTI 73,80 Amm. e Fin. 27.360,00 27.360,00 0 101
(Settoriale) PER LE SCUOLE FISM DI ATTIVITA'
TREVISO PER L ANNO EDUCATIVE - FIDAE
A0422 0060 LA FORMAZIONE APISERVIZI VARESE 72,97 Amm. e Fin. 19.435,00 19.435,00 0 6
(Settoriale) COME LUOGO DI S.R.L. A SOCIO UNICO
INCONTRO E
CRESCITA PER ....
A0422 0057 CANOSSA FORMA:la ENAC ENTE NAZIONALE 72,90 Amm. e Fin. 68.960,00 68.960,00 0 14
(Settoriale) scuola é... oltre CANOSSIANO
A0422_0059 Nuove competenze per CE.SVI.P. LOMBARDIA 72,90 Amm. e Fin. 58.885,00 58.885,00 0 27
(Settoriale) la gestione delle attivita
A0422_ 0033 Generazioni Z e ALPHA: FEDERAZIONE ISTITUTI 72,38 Amm. e Fin. 62.860,00 62.860,00 0 19
(Settoriale) formare gli educatori per DI ATTIVITA'
EDUCATIVE - FIDAE
A0422 0047 Il bambino e la sua CENTRO DI 72,24 Amm. e Fin. 29.840,00 29.840,00 0 59
(Settoriale) esperienza: corpo e FORMAZIONE
affettiin .... FRANCESCO FAA' DI
BRUNO
A0422_ 0056 PIANO FORMATIVO IRECOOP EMILIA 71,74 Amm. e Fin. 30.200,00 30.200,00 0 30
(Settoriale) FISM 2022-2023 ROMAGNA - SOCIETA'
COOPERATIVA
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Una scuola per il nostro CIOFS SCUOLA FMA

A0422_0040
(Settoriale)

A0422_0032
(Settoriale)

A0422_0061
(Settoriale)

A0422_0046
(Settoriale)

A0422_0054
(Territoriale)

A0422_0052
(Settoriale)

A0422_0036
(Territoriale)

A0422_0058
(Settoriale)

A0422_0049
(Settoriale)
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tempo: innovazione e .

STANDARD DI
QUALITA IN UNA
TRAINING
ORGANIZATION - ....

La forza
evangelizzatrice della
carita orionina e il ....

LA SCUOLA
CATTOLICA IN
FORM.AZIONE

FCP: Formazione per
Competenze e
Professionalita

Pil Sapere
FORM@-SCUOLA

FORMAZIONE
CONTINUA PER LE
FIGURE CHIAVE
DELLA leFP

La sicurezza nella

scuola. | percorsi di ....

W.ACADEMY SRL

ENTE NAZ.LE DON
ORIONE FORMAZIONE
AGGIOR.PROFESS.

ISCOM FORMAZIONE
PER LE IMPRESE
SOCIETA' CONSORTILE
A.R.L.

FORTE CHANCE
PIEMONTE

FONDAZIONE AGIDAE
LABOR

PARTNER S.R.L.

CENTRO NAZIONALE
OPERE SALESIANE
CNOS FAP

CENTRO DI
FORMAZIONE
FRANCESCO FAA' DI
BRUNO

71,17

70,20

70,13

70,01

69,35

68,74

68,48

68,08

67,34

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.
Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Amm. e Fin.

Importi Finanziati:

Importi Ammessi:
Importi Iniziali:

42.000,00

3.690,00

34.472,18

87.262,50

33.202,00

69.720,00

14.320,00

18.820,00

51.910,00

664.936,68

667.336,68
667.336,68

42.000,00
3.690,00 0 3
34.472,18 0 6
69.810,00 17.452,50 29
33.202,00 0 5
69.720,00 0 14
14.320,00 0 7
18.820,00 0 5
51.910,00 0 100
647.484,18 17.452,50 446
649.884,18 17.452,50
649.884,18 17.452,50
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